UPSA-UVG - Statistiques automobile

Avril 2022

Voitures neufs immatriculation

District

Aigle

Broye

Gros de Vaud
Jura nord Vaudois
Lausanne

Lavaux

Morges

Nyon

Ouest Lausannois
Riviera

Total

Voitures neufs en location

District

Aigle

Broye

Gros de Vaud
Jura nord Vaudois
Lausanne

Lavaux

Morges

Nyon

Ouest Lausannois
Riviera

Total

Auvril
2022

66

86

101

150

213

114

169

234

172

122

1427

Avril Avril 2021

2022

0
0
0
1
0
0
0
0
45
0
46

Voitures d'occasions immatriculation

District

Aigle

Broye

Gros de Vaud
Jura nord Vaudois
Lausanne

Lavaux

Morges

Nyon

Ouest Lausannois
Riviera

Total

Avril
2022

610
647
565
979
1107
558
818
900
761
821
7766

Avril
2021

Diff

85
111
122
197
291
143
230
261
212
220

1872

Diff

-100.0%

-100.0%
-32.8%

-34.3%

Avril
2021

Diff

652
739
592
1081
1322
592
917
968
826
861
8550

Tx de
pénétrat
-0.223529412 . 4.6%
-0.225225225 6.0%
-0.172131148 7.1%
-0.23857868  10.5%
-26.8%  14.9%
-0.202797203 8.0%
-0.265217391  11.8%
-10.3%  16.4%
-18.9%  12.1%
-0.445454545 8.5%
-23.8% 100.0%
Tx de Cumul
pénétration 2022
2022
0.0% 0
0.0% 2
0.0% 0
2.2% 7
0.0% 1
0.0% 0
0.0% 1
0.0% 12
97.8% 204
0.0% 0
100.0% 227
Tx de
pénétrat
ion
2022
-0.064417178 7.9%
-0.124492558 8.3%
-0.045608108 7.3%
-0.094357077  12.6%
-16.3%  14.3%
-0.057432432 7.2%
-0.107960742  10.5%
-7.0% 11.6%
-7.9% 9.8%
-0.046457607  10.6%
-9.2% 100.0%

Cumul Cumul
2022 2021
307 326
375 414
483 529
627 731
964 1122
529 535
784 818
964 1007
863 881
623 735
6519 7098
Cumul Diff
2021
0
0
0
3 133.3%
1 0.0%
0
5 -80.0%
28 -57.1%
184 10.9%
0
221 2.7%
Cumul Cumul
2022 2021
1727 2587
1910 2925
1789 2568
3099 4498
3524 5545
1726 2523
2623 3811
3042 4260
2398 3592
2489 3619
24327 35928

Source - Service des automobiles et de la navigation - SAN - du canton de Vaud

5/9/2022

Diff

-0.058282209
-0.094202899
-0.086956522
-14.2%
-14.1%
-0.011214953
-4.2%

-4.3%

-2.0%
-0.152380952
-8.2%

Tx de
pénétration

2022
0.0%

0.9%
0.0%
3.1%
0.4%
0.0%
0.4%
5.3%
89.9%
0.0%
100.0%

Diff

-0.332431388
-0.347008547
-0.30334891
-31.1%
-36.4%
-0.315893777
-31.2%
-28.6%
-33.2%
-0.312240951
-32.3%



